
str. 1 
 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE 

INTERNETOWEJ GIG / INFORMATION FROM OPENING OF BIDS PLACED ON 

THE GIG WEBSITE 
 

Nr sprawy / File number: FZ - 1/5632/AJ/22    Katowice, dn. 11.04.2022 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej, wyrażonej w złotych, równowartość kwoty 

215 000,00 Euro, na dostawę aparatury sejsmicznej , przeznaczonej do badań dołowych. / Concerns: tender 

procedure conducted in the form of an open tender procedure with the contract value exceeding the value 

expressed in PLN, the equivalent of EUR 215 000,00 for the supply of seismic equipment intended for 

underground research. 

 

 

W dniu 11.04.2022 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 12:00 otwarto oferty 

do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z art. 222, ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz.1129 z póź. zm.), Zamawiający informuje: 

On 11.04.2022 at the Central Mining Institute, in the Commercial Department, at 12:00, bids for the above 

tender procedure were opened. In accordance with art. 222, section 5 of the Act of September 11, 2019 - Public 

Procurement Law (Journal of Laws of 2021, item 1129 as amended) the Awarding Entity informs: 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Pełna informacja, dotycząca danych Wykonawcy oraz 

zaoferowanej ceny znajduje się w zestawieniu tabelarycznym poniżej. /  

In the said proceeding 1 offer was received. Full information on the Economic Operator data and price offered, 

can be found in the table below. 
 

 

 

Z poważaniem, 

                    Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 

 

         mgr Monika Wallenburg 

 

 
Zakupy realizowany z projektu: „EPOS-System Obserwacji Płyty Europejskiej (EPOS-PL+)”, realizowany w ramach 

Działania 4.2 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury badawczej sektora nauki” 

Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020 

 

 

 



str. 2 
 

Nr sprawy / File number: FZ - 1/5632/AJ/22    

 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT / COLLECTIVE LIST OF BIDS 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

wartości zamówienia przekraczającej, wyrażonej w złotych, równowartość kwoty 215 000,00 Euro, na dostawę 

aparatury sejsmicznej , przeznaczonej do badań dołowych. / Concerns: tender procedure conducted in the form 

of an open tender procedure with the contract value exceeding the value expressed in PLN, the equivalent of 

EUR 215 000,00 for the supply of seismic equipment intended for underground research. 

 

 

 

Nr 

Oferty/ 

Bid no.  

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 

oraz adres Wykonawcy / Company (name) or 

name and surname and address of Economic 

Operator 

 

Cena oferty netto i 

brutto /PLN/ / net and 

gross value  

 

1 

 

DMT GmbH & Co. KG,  

Am TÜV 1, 45307 Essen,  

Germany / Niemcy  

 

141 430,00 Euro netto /  

641 413,34 netto PLN* /  

788 938,41 brutto PLN* 

 

 

* Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z ceną wyrażoną w każdej walucie mieszczącej się w tabeli NBP, w tym również 

w złotych polskich (PLN). Dla porównania ofert, Zamawiający przeliczy cenę każdej oferty wyrażoną w walucie innej niż 

polska stosując średni kurs NBP z dnia opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Wyliczenia 

dokonano w oparciu o kurs Euro wg Tabela nr 037/A/NBP/2022 z dnia 2022-02-23; 1 Euro = 4,5352 PLN. 

 

 

 

 

               11.04.2022 r. Monika Wallenburg  
(data i podpis kierownika zamawiającego lub  osoby upoważnionej)  

 

 
GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA 

Pl. Gwarków 1 

40-166 KATOWICE 

 
Pieczęć Zamawiającego 


